[image: Герб_Калитва_док]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛИТВИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИТВИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	       09 апреля 2025 года                             № 53

	с. Литвиновка

О внесении изменений в постановление  Администрации
 Литвиновского сельского поселения от 26.03.2024 № 46

В целях совершенствования порядка работы с обращениями граждан Администрация Литвиновского сельского поселения постановляет:

1. Внести изменения в Приложение к постановлению Администрации Литвиновского сельского поселения от  26.03.2024 №46  «Об утверждении Порядка организации работы по рассмотрению обращений граждан в Администрации Литвиновского сельского поселения», изложив п.3.36 в следующей редакции:
3.36. Ответ на обращение направляется в форме электронного документа по адресу электронной почты, указанному в обращении, поступившем в Администрацию Литвиновского сельского поселения или должностному лицу в форме электронного документа, либо по адресу (уникальному идентификатору) личного кабинета гражданина на Едином портале или в иной информационной системе государственного органа или органа местного самоуправления, обеспечивающей идентификацию и (или) аутентификацию гражданина, при использовании Единого портала или иной информационной системы и в письменной форме по почтовому адресу, указанному в обращении, поступившем в Администрацию Литвиновского сельского поселения или должностному лицу в письменной форме."
2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации
 Литвиновского сельского   поселения                                         И.Н. Герасименко

image1.jpeg